

تاریخ: ۱۰/۵۴۸۳۳.....

شماره:

پیوست: فوری



بسمه تعالی

مدیران عامل محترم سازمان‌ها و شرکت‌ها و مؤسسات تابعه

موضوع: بخشنامه ساماندهی و شفاف سازی حساب‌های سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه شهرداری

سلام علیکم

در استمرار سیاست‌های ابلاغی پیرامون شفاف‌سازی و اجرای قانونمند عملیات‌های مالی و با توجه به اینکه سال ۱۳۹۱ سال بهره‌برداری از کلیه پروژه‌های در دست اقدام و نیمه کاره سال‌های گذشته می‌باشد، ضمن تشکر از همه مدیران و کارشناسان محترمی که این مهم را اجرا نموده‌اند، مجدداً نکات ذیل را یادآور می‌شود:

۱. کلیه واحدها بدون استثنا و فارغ از ترکیب اعضای شورا، مجمع و با هیئت امنا، موظفند صورتهای مالی حسابرسی شده سال ۹۰ را تا قبل از پایان تیر ماه به معاونت مالی واداری (اداره کل امور مجامع و شوراها) ارائه نمایند و در این خصوص معاونت مذکور موظف است گزارش تحلیلی از عملکرد مالی سال ۹۰ واحدهای تابعه را در اسرع وقت ارائه نماید.

۲. از آنجائی که از تشکیل واحدهای جدیدالتأسیس زمان کافی سپری شده است، بنابراین هیچ گونه عذری در رابطه با عدم برگزاری به موقع جلسات مجامع یا شوراهای سال مالی ۹۰ پذیرفته نمی‌باشد. معاونت مالی واداری موظف است موارد احتمالی را در گزارش پیش گفته اعلام نماید.

۳. با توجه به ایجاد بسترهای لازم، وجود بندهای بازرسی و حسابرسی، به ویژه بندهای مربوط به اختلافات فی مابین مناطق، واحدهای ستادی، سازمان‌ها، شرکت‌ها و مؤسسات تابعه در گزارش حسابرسان و بازرسان قانونی، به هیچ وجه موجه نخواهد بود. لذا ضروری است قبل از نهائی شدن گزارش بازرسی قانونی، به طور جدی و مؤثر اقدامات مقتضی جهت انجام تکالیف تعیین شده در مجامع و شوراهای سال قبل و رفع ایرادهای مطروحه از سوی حسابرسان و بازرسان قانونی به عمل آید، به نحوی که حتی‌الامکان گزارش‌های مالی مورد نظر فاقد بند حسابرسی و بازرسی باشند.

۴. چنانچه علی‌رغم اقدامات انجام شده، از نظر واحد مربوطه بندهایی قبل از پایان تیر ماه ۹۱ قابل اصلاح نباشد، در صورتی مورد پذیرش خواهد بود که پیش‌نویس گزارش به تأیید اداره کل امور مجامع رسیده باشد. (بدیهی است این گونه موارد و دلایل آنها در گزارش معاونت مالی واداری لحاظ خواهد شد).

۵. سازمان‌ها، شرکت‌ها و مؤسساتی که در چارچوب قوانین و مقررات مورد عمل و با رعایت دقیق دستورالعمل‌های مربوطه با هماهنگی معاونت مالی واداری، اقدام به تشکیل جلسات مجامع و شورا در موعد مقرر می‌نمایند، بر اساس شاخص‌های تعیین شده از مزایای پیش‌بینی شده در مصوبات مربوطه برخوردار می‌گردند.

۶. واحدهایی که با رعایت موارد اشاره شده، مجامع و شورای خود را قبل از تیر ماه (از فروردین تا خرداد) برگزار

تاریخ : ۱۰/۵۴۸۴۳

شماره :

پیوست : توری



نماید، حسب مورد از مزایای ویژه برخوردار خواهند شد.

۷. همانطوری که قبلاً نیز به صراحت ابلاغ گردیده، حقوق، مزایا، حق جلسه، حق الاسعی و سایر مزایای مدیران سازمانها و شرکتها برابر دستورالعملهای مربوطه تعیین می گردد و هرگونه پرداخت دیگری خارج از آن مجاز نمی باشد. موارد احتمالی می بایستی در گزارش معاونت مالی اداری منعکس گردد. حسن اجرای این بخشنامه بر عهده بالاترین مقام اجرایی واحدهای مربوطه، هیئت مدیره ها، معاونت های ذیربط و بازرسان قانونی خواهد بود.

محمد باقر قالیباف

رونوشت: معاونان محترم
جناب آقای مهندس اقدامیان - مدیر کل محترم امور مجامع شرکتها و سازمانها
جناب آقای فیضی - رئیس محترم سازمان بازرسی شهرداری تهران